様式第 14 号（第 19 条関係）

 令和７年６月５日

 広島県知事様

              （申請者）

郵便番号：123‐4567
住所：○○市△区□町 1‐10
団体名：ABC フォーラム
代表者役職・氏名：会長 広島 太郎

令和６年度広島県温暖化対策活動促進補助金に係る財産処分承認申請書

 令和６年５月 20 日付け環政第１号で補助金交付決定のあった補助事業に関し、広島県温暖化対策活

動促進補助金交付要綱第 19 条第２項の規定に基づく取得財産を処分したいので、次のとおり申請しま

す。

１ 取得財産の品目及び取得年月日

  籾殻くん炭機 令和６年６月５日

２ 取得価格及び時価

  取得価格：165,000 円

時価：165,000 円－（165,000／耐用年数 10年×1年）＝148,500 円

３ 処分の方法

  廃棄

４ 処分の理由

  故障したが、修理のための予算の工面ができないため。

記 載 例